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O 3AUYUCJIEHUN B YHUCJIO CTYJEHTOB MI'Y nmenu M.B.JIOMOHOCOBA

§1

HA OCHOBAHUU PEIEHWS LIEHTPAJILHOM ITPUEMHOU KOMUCCHUU

HACTOAILIUM ITPUKASOM 3 AU UNCIT A TCA

HA BIOJ)KETHOM OCHOBE
C l-ro CEHTSIBPS 2013 TOJIA

CTYAEHTAMMU 1-ro KYPCA OYHOI'O OBYUYEHUA

CJIEJIYIOILIME JINLIA:

1. PUSNYECKUIN ®AKYJILTET
HATIPABJIEHUE "®U3NKA" (011200)

BOHIAAPEHKO HUKHUTA BOPUCOBINY
JAHBIINH APTEM AJIEKCAHAPOBUY
JETTAPEB POMAH OJIETOBUY
JUKNOEBA HATAJIbSA JIEOHUJIOBHA
EBCIOKOB MATBE CTAHHCJIABOBUY
KAPLIEBA TATbSAHA UTTOPEBHA
KUYAKOB APTEM CEPI'EEBUY
KY3bMUH JIMUTPHUI AJJEKCAHJIPOBUY
MACIJIOB OJIEI' EBTEHBEBUY
MOKPYIINH IEHUC AH/IPEEB1Y
HAVYMOB BACHJIMI AJITEKCAHIPOBUY
CTAPOJIYBLIEB AJIEKCAH/IP MUXAJIOBUY
®AJIAJIEEB UJIb MUXAWJIOBUY
HUTOT'O 10 ®AKVYIJIBTETY: 13

2. DAKYJIbTET IIOYBOBEJAEHUA
HATIPABJIEHME "TTOYBOBEJIEHME" (021900)

BEJIIEBA MAPUS BJIAJIMCIIABOBHA
NTOI'O 11O ®AKVYIJIBTETY: 1

3. TEOJIOTMYECKUI ®AKYJIbTET
HATIPABJIEHUME "T'EOJIOI'A" (020700)

AJIEIIIMHA AJIMCA POMAHOBHA
BEPAYI'O HOCOB JAHUSJIb 9 AMVYHIO
3AUILIEB Wb CEPTEEBUY
HAITPACHUKOBA IIOJIMHA AJIEKCEEBHA

B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE

B OBIIEM KOHKYPCE

B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE

316
318
316
316
318
317
317
319
317
317
316
316
317

372

251
256
250

2561 /9
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CAMOXBAJIOBA AJIEKCAHIPA AH/IPEEBHA
OUJIMHA EBI'EHNA BACUJIBEBHA

YEKAH KOHCTAHTUH IMUTPUEBNY
HUTOT'O 10 ®AKVYIIBTETY: 7

4. TEOI'PA®HUYECKUI ®AKYJIBTET
HATIPABJIEHHME "TYPU3M" (100400)

ACOEBA MAHIMXA XYPIIEJOBHA
JOPJKN-I'OPAEB APJITAH CAPAHI'OBUY
KYKMHA EKATEPUHA AHATOJIbEBHA
HOBHUKOBA EKATEPUHA IOPLEBHA
[MNHYC MUXAWJI BJIAJUMHNPOBUY
NTOI'O 11O ®AKVYIJIBTETY: 5

5. UICTOPUYECKUI ®AKYJIbTET
HAIIPABJIEHUE "UCTOPHA" (030600)
OTAEJIEHUME UCTOPUU
ACTAIIOBUY APCEHUH ITETPOBUY
BOI' JAHOB BUTAJIVI UTOPEBUY
T'ABPUJIMH AHJPEN AJIEKCAHJIPOBUY
'TAPKYHIEHKO 1OJIMA AHAPEEBHA
I'APYC OJIbI'A TIOJIMHA AJIEKCAH/IPOBHA
I'POMOB ®EJIOP AJIEKCEEBUY
KACMHNHOBA AJIEKCAH/IPA AJIEKCAH/IPOBHA
NIIIOTUHA AHI'EJIMHA AHATOJIBEBHA
NIIEHKO MAKCHUM AHJAPEEBHUY
KAJIMBIKOBA AHACTACHA OJIETOBHA
JIAPHA BAJIEHTHUHA AJIEKCAH/IPOBHA
MATI'OMEJIOBA ABI'YCTUHA MATOMEJIOBHA
ITATAIISH AHUHA CAMBEJIOBHA
POANHA CBETJIAHA BJIAAMMHWPOBHA
CAJIbBHUKOB AHJIPEH AJIEKCAHJIPOBUY
CJIABHOBA KCEHUN A EBI'EHBEBHA
CABUTOBA 3JIbMUPA IIIAMMWJIEBHA
TEPKVYJIOBA MAPUS AJIEJIEBHA
TYMAHOB AJIEKCEN AJIEKCEEBUY
VJIBAHOB OJIEI" KOPBEBUY
UMKOBA JIAPbS FOPBLEBHA
HUTOT'O 10 ®AKVIIBTETY: 21

6. ®UJIOJIOTMYECKUN ®AKYJIBTET

HATIPABJIEHUE "©OMJIOJIOI'UA" (032700)
OTJIEJIEHUE 3APYBEXXHOU ®WUJIOJIOI MU

I'OPAEEBA JIMWA AMUTPUEBHA
KAJIMHWUHA EKATEPUHA 'EOPTUEBHA
KPEMEHYVK OJIbI'’A AHATOJIbEBHA
OBbIJIMHA HUHA AJIEKCAH/IPOBHA
I[TIETPOBA AHACTACHUA IMUTPUEBHA
TPABUHA HOJIMA CEPTEEBHA
OTJEJIEHUE PYCCKOHN ®UJIOJIOT U

BABEHKO AHACTACHS CEPTEEBHA

B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE

B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE

B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE

B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE

B OBIIEM KOHKYPCE

250
251
250

338
319
337
319
326

341
341
344
344
340
342
340
341
342
340
341
343
340
341
343
340
344
342
340
343
341

348
348
348
348
348
348

3012/9
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MA3AHOBA BAJIEHTUHA MUXAMJIOBHA
CABEJIBEBA MAPUA AHATOJIBEBHA
NTOI'O 11O ®AKVYIJIBTETY: 9

7. ®UJIOCODCKUM ®AKYJIBTET
HATIPABJIEHUME "KYJIBTYPOJIOI'UA" (033000)

MVYYAEBA BUKTOPUSI MUXAMJIOBHA
YEKPBDKOBA AHACTACHUA AJIEKCEEBHA

B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE

B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE

HAIIPABJIEHUME "PEKJIAMA U CB3U C OBILECTBEHHOCTBIO" (031600)

JIEBYHUHA OJIbT'A AHAPEEBHA
HATIPABJIEHUE "®NJIOCO®UA" (030100)

BbICOUMHA AHI'EJIMHA IOPLEBHA
30JIOTAPEBA JIAPbHA OJIETOBHA

KAPA/DKU JEHUC IMUTPUEBNY
KHMPIIAHOBA APUHA AHATOJIBEBHA
KPACHOBA JIIOBOBb AJIEKCEEBHA
KPMBEHIIOBA BAJIEPUS ITABJIOBHA
MAPYHHWY JIIOAMUIIA UTOPEBHA
HAJIETOBA BUKTOPUS BJIIAJJMMHPOBHA
HOBOKPEIIEHOB HUKUTA AJIEKCEEBUY
ITAITYEHKOBA AJIEKCAHAPA HUKOJIAEBHA
[NEPMAKOB I'JIEB BJIAJJUMHWPOBUY
ITPAHOB ITABEJI ®EZIOPOBUY

PYJIAKOB AJIEKCEN AJIEKCEEBUY
CUXAPVYIJIM3E EJIM3BABETA TEHIU3OBHA
CTEITAHEHKO JIMUTPUI KUPWUJIJIOBUY
®POJIOBA EKATEPUHA BAZIMUMOBHA
I[IbI'AHOBA AHACTACHUA AJIEKCAH/IPOBHA
[IMEAPMHA EJIEHA AJIEKCEEBHA

HUTOT'O 10 ®AKVIIBTETY: 21

8. SBKOHOMMYECKUI ®AKYJITET
HATIPABJIEHHE "SKOHOMUMKA" (080100)

ADOAHACEHKO JAHNNJI POMAHOBUY
JIMCHULIA AJIEHA CEPIT'EEBHA
CAPAHI'OB VJIIOM/>XU TEPMAHOBHY
OEZIOPOB AJIEKCAHIP BOPUCOBUY
HUTOT'O 10 ®AKVYIIBTETY: 4

9. FOPUIUYECKUI ®AKYJIBTET
HATIPABJIEHUME "FOPUCIIPY JEHLIA" (030900)

ABJIYJIKAJIBIPOB MAPAT PAMWIbEBUY
AKMMEHKO TUMYP KOHCTAHTUHOBHUY
BAJIMAEBA AMYJIAHT BAJIEPLEBHA
KAPATAJISTH BJIAJJUMUP JJABUJIOBUY
KUPHUMOB JJAHUWJI MUXAMNIOBUY
KHSI3EBA EJIEHA AH/IPEEBHA

B OBIIEM KOHKYPCE

B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE

B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE

B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE

304
301

320

334

305
311
301
301
307
303
305
306
312
321
313
305
303
306
300
305
300
305

336
336
336
336

331
331
332
331
331
3323/9
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KOBAJIEB BJIAJIUCJIAB ATAPYHOBUY
KOCTHUHA EBI'EHUS HUKOJIAEBHA
JIOXKKMHA KPUCTUHA AH/JPEEBHA
MYHKYEBA AMJIAHA MUXAWJIOBHA
[MIITEHUYHUKOB MAKCHM AJIEKCAHIPOBUY
CTEIIUHA MAPHS UTOPEBHA

CYPAMKHVHA EJIEHA BAJIEPBEBHA
TEJIELLIVHWH AJIEKCAHJIP AJIJEKCAHJIPOBUY
®OMIHA AHHA AH/IPEEBHA

YUPKOBA OJIbI'A AJIEKCAHJIPOBHA

LLINPAII DJIbBUPA IOPBEBHA

[IIMOTOB KUPWJIJI TEOPTMEBUY

UTOI'O I10 ®AKYJIBTETY: 18

10. COLIUOJIOTUYECKUIN ®AKYJIBTET
HAIIPABJIEHUE "COLIMOJIOTHSI" (040100)

AHTOHOBA MOJIAHTA EBIEHBEBHA
BOPHICOBA BAJIEPHSI BOPICOBHA
BYLLIYEBA OJIbI'A AHJIPEEBHA

JIOHELL STHA BJIAJJMMHPOBHA

YKAPKOBA BAJIEPUSI AJTEKCAHJIPOBHA
KO3JIOBA AHACTACHSI MUXAMJIOBHA
KOPABJIEBA CO®bSI MAKCIMOBHA
KPYUMHUHA JIAPBLS BSIUECJIABOBHA
JIIOBKO MMOJIMHA JMUTPUEBHA
MMJIOCJIABOBA AJIMHA AJIEKCAHJIPOBHA
PELIETHHUKOBA I'AJIMHA BJIAJUMUPOBHA
CEJIOJJOBOBA AHACTACHSI MUXAMJIOBHA
TPOIIOBA AHHA AJIEKCAHJIPOBHA
TPYHOBA AHACTACHSI HUKOJIAEBHA
®AJIKO KAPUHA KAPEHOBHA

®EJINHA MAPH S BOPICOBHA

®EJIOPOBA TIOJIMHA OJIETOBHA
®UJTAIIIOBA AHHA BAJIEPLEBHA

WUTOTO [10 ®AKYJIBTETY: 18

B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE

B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE

11. DAKVJIBTET MTHOCTPAHHLIX A3bIKOB U PETMOHOBE/IEHM A

HATIPABJIEHUME "KYJIBTYPOJIOI'UA" (033000)

BOEBA APMHA AJIEKCAH/IPOBHA
KAJIMHKNHA 1OJI1A BAANMOBHA
OEJJIEP CO®bA BOPUCOBHA

HAIIPABJIEHUE "JIMHI'BUCTUKA" (035700)

MOPO30BA EBI'EHN A CEPTEEBHA
ITPOKOIIOBA AHACTACHS MUXAMIOBHA

B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE

B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE

HATIPABJIEHUE "PETMOHOBEJIEHUE POCCHUI" (032200)

KPAIIMBEHKO HATAJIbSA I'PUT'OPBEBHA
MVYIIKNHA 5BUTA CAPAHOBHA
I[JIOLIA IHAA OJIBI'A HUKOJIAEBHA

B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE
B OBIIEM KOHKYPCE

332
332
331
331
332
331
331
331
331
331
331
332

290
290
293
292
292
297
291
294
294
293
291
290
292
291
290
290
296
291

328
321
329

385
385

347
343
3474/ 9
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THUXOHOBA BEPA AH/IPEEBHA B OBILEM KOHKYPCE
HUTOT'O 10 ®AKVYIIBTETY: 9

12. ®AKYJIbTET ®YHIAMEHTAJILHOM ®MU3UKO-XUMUYECKON UHXEHEPUN
HATIPABJIEHUME "TTPUKIIAAHBIE MATEMATHUKA 1 ®U3UKA" (010900)

BACAHOB BCEBOJIO/I HUKOJIAEBUY B OBILIEM KOHKYPCE
HUTOI'O 110 ®AKVYIJIBTETY: 1

13. BBICIHA S IKOJIA T'OCYJAPCTBEHHOI'O AYJIUTA
HATIPABJIEHHE "S9KOHOMUKA" (080100)

XOMSIK BOI'’IAH POMAHOBHUY B OBIIEM KOHKYPCE
HATIPABJIEHUE "FOPUCTIPY JEHIIMA" (030900)

MAPKEBUY APTEM IOPBEBHNY B OBLLEM KOHKYPCE
HUTOI'O I10 ®AKVIIBTETY: 2

14. BBICIHA S HIKOJIA COBPEMEHHBIX COLIMAJIBHBIX HAVK
HATIPABJIEHUE "MEHEJUKMEHT" (080200)

KIIFOKNHA IMAHA BAYECJIABOBHA B OBIIEM KOHKYPCE
O®OPMAHUYYK PEI'MHA AJIEKCAHJIPOBHA B OBILIEM KOHKYPCE
HATIPABJIEHUE "COIIMOJIOT'UA" (040100)

T'AJIV3A EJIEHA CEPIT'EEBHA B OBIIEM KOHKYPCE
T'AJIY3UH BJIAJUMIKP EBI'EHBEBHUY B OBIIEM KOHKYPCE
JIOBAIIIEBA EJIM3ABETA BJIAJUMHWPOBHA B OBILEM KOHKYPCE
ITMJIMITEHKO AHACTACHA AJIEKCAH/JIPOBHA B OBIIEM KOHKYPCE
LIITEMH AJIEKCAH/IPA TTABJIOBHA B OBII[EM KOHKYPCE

HUTOT'O 10 ®AKVYIIBTETY: 7

15. PAKVJIBTET ITIOJIMUTOJIOI' N
HAITPABJIEHUE "ITOJIMTOJIOT' A" (030200)

T'OPYIIKWH AJIEKCAHP BJIAJUMHWPOBUY B OBIIEM KOHKYPCE
3AMHYJUIMHA AJIEJISI ASATOBHA B OBII[EM KOHKYPCE
JIOBOJIA BAJIEPUSA IMUTPUEBHA B OBII[EM KOHKYPCE
CEPAKOB BUKTOP FOPLEBUY B OBII[EM KOHKYPCE

HUTOT'O 10 ®AKVYIJIBTETY: 4

16. DPAKVJIBTET TOCYAAPCTBEHHOI'O YIIPABJIEHUA

HAIIPABJIEHUE "I'OCY JAPCTBEHHOE 1 MYHUIIUITAJIBHOE YIIPABJIEHUE" (081100)

AHHUKAHOBA CO®U BJIIAAVUMHUPOBHA B OBILIEM KOHKYPCE
BOMT POMAH HUKOJIAEBUY B OBILIEM KOHKYPCE
I'OUYEBA APMHA A3EP KbI3bI B OBILIEM KOHKYPCE
MBJIEBA AHHA AH/IPEEBHA B OBILIEM KOHKYPCE
KOTOBA EJIM3ABETA AJIEKCAHIPOBHA B OBIIEM KOHKYPCE
MUXEEBA OJIbI'A AJIEKCAHJIPOBHA B OBIIEM KOHKYPCE
MOPJAIIIOBA AHHA BJIAJUMHNPOBHA B OBIIEM KOHKYPCE

OPEXOB CEPI'EMf BUKTOPOBUY B OBLIEM KOHKYPCE

344

306

341

329

309
323

291
291
289
285
289

355
354
354
355

330
328
332
331
331
330
331
3285/9



10.

POJIBEMIKO MAPUS IMUTPUEBHA B OBII[EM KOHKYPCE
TAOUHIEBA TATbSHA AHATOJIBEBHA B OBILIEM KOHKYPCE
HATIIPABJIEHUE "MEHEJKMEHT" (080200)

T'FOJIMMAJIMEB MAPAT KASAXMEJIOB1Y B OBLEM KOHKYPCE
MVYXCHUXYOAH J)KOPA O’ AHECOBUY B OBLLEM KOHKYPCE
HATIPABJIEHUE "VIIPABJIEHUE ITEPCOHAJIOM" (080400)

1. BHUXJISIHOBA KOJINA MAKCHMMOBHA B OBII[EM KOHKYPCE
2. BIAIVMMHPOBA HOJIMA OJIETOBHA B OBII[EM KOHKYPCE
3.  BOJsIH AJIEHA ITABJIOBHA B OBILIEM KOHKYPCE
4. T'YJIAKOB UI'OPb AHATOJILEB1Y B OBIL[EM KOHKYPCE
5. KVIJIAIIMHA HAJIEXXJIA BUKTOPOBHA B OBIL[EM KOHKYPCE
6. PBLIXJIOBA AJIEKCAHJPA IOPBLEBHA B OBILIEM KOHKYPCE
7. TATEBOCSH CTEJIJIA AJIbBEPTOBHA B OBILIEM KOHKYPCE

HUTOI'O I10 ®AKVYIJIBTETY: 19

17. DAKYJIbTET MUPOBOM ITOJIUTUKI
HATIPABJIEHUE "MEXJITYHAPOJHBIE OTHOIIEHUA" (031900)

1. HHUKHUDOPOBA KPHCTHHA AJIEKCAH/IPOBHA B OBILEM KOHKYPCE

HUTOI'O 10 ®DAKVYIJIBTETYVY: 1

18. ®DAKVYJIBTET I'JIOBAJIBHBIX ITPOLIECCOB
HATIPABJIEHUE "MEXIYHAPOJIHBIE OTHOIUEHUWA" (031900)

1. TABOBA AJIECS CEPTEEBHA B OBLIEM KOHKYPCE
2. MAIJIBIIEB NBAH KOHCTAHTHMHOBHNY B OBIIEM KOHKYPCE

HUTOI'O I10 DAKYJBTETY: 2

BCEI'O: 162
§2.
IMPEJOCTABUTDL OBIIEXWTHUE MI'Y CJIEAYIOINWM CTYJJEHTAM
[IOCJIE 3AKJIIOUEHU S JOT'OBOPOB HAMMA U IIPU YCJIOBUU COBJIFOIEHU S
OBYUYAIOIIMMMUCSA ITPABWJI BHYTPEHHEI'O PACIIOPAIOKA, A TAKXKE HOPM
U [TPABWJI ITPOTUBOITOXXAPHOI BE3OITACHOCTU:
1. DUSNYECKUI ®AKVIIBTET

1. BOHIAAPEHKO HHMKHWTA BOPHUCOBUY
2. JJET'TAPEB POMAH OJIEI'OBHUY
3.  JIDKMOEBA HATAJIbS JIEOHHUJOBHA
4.  EBCIOKOB MATBEW CTAHUCJIABOBUY
5. KAPILEBA TATBSIHA UT'OPEBHA
6. KY3bMUH JMUTPUU AJIEKCAHJIPOBUY
7. MOKPYIIVH AEHNC AHAPEEBUY
8. HAVMOB BACWJINH AJIEKCAH/IPOBUY
9. CTAPOJYBLIEB AJIEKCAHJIP MUXAMJIOBUY

2. DAKVYJIBTET IIOYBOBEJAEHUA
BEJIIEBA MAPUS BJIAJIMCIIABOBHA

328
333

329
329

321
314
323
316
302
321
318

368

367
365

6/9
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3. TEOJIOTMYECKUI ®AKYJIbTET
BEPAYI'O HOCOB JAHUDJIb 9 AMVYHIO
HATIPACHUKOBA ITOJIMHA AJIEKCEEBHA
CAMOXBAJIOBA AJIEKCAH/IPA AHAPEEBHA
OUJIMHA EBI'EHU S BACUJIBEBHA

4. TEOT'PA®HUYECKUI ®AKYJIBTET
JOPJDKN-T'OPSEB APJITAH CAPAHI'OBUY
KYKMHA EKATEPUHA AHATOJIBEBHA
HOBUKOBA EKATEPMHA IOPBEBHA

5. UCTOPUYECKUI ®AKYJILTET
BOI' JAHOB BUTAJIVI UTOPEBUY
NIMEHKO MAKCUM AHJAPEEBUY
JIAPUHA BAJIEHTHUHA AJIEKCAH/IPOBHA
ITATAIISH SHUHA CAMBEJIOBHA
UMKOBA JIAPbA IOPBEBHA

6. ®UJIOJIOTMYECKUN ®AKYJILTET
KPEMEHUYVYK OJIbI'’A AHATOJIbEBHA
MA3AHOBA BAJIEHTUHA MUXAMJIOBHA
I[TIETPOBA AHACTACHUA IMUTPUEBHA
CABEJIBEBA MAPUA AHATOJIBEBHA
TPABUHA I0JI1S CEPTEEBHA

7. DUIIOCODCKUN ®AKYJILTET
BBICOUMHA AHT'EJIMHA FOPBEBHA
30JIOTAPEBA JIAPHSI OJIETOBHA
KAPAJKU JEHNC IMUTPUEBUY
KHPILIIAHOBA APUHA AHATOJIBEBHA
KPMBEHILIOBA BAJIEPUS IIABJIOBHA
MAPYHUY JIFOIMUJIA UTOPEBHA
MYYAEBA BUKTOPUS MUXAMJIOBHA
HOBOKPEIEHOB HUKUTA AJIEKCEEBUY
[TAITYEHKOBA AJIEKCAH/IPA HUKOJIAEBHA
[IEPMSIKOB I'JIEB BJIAJJMUMUPOBUY
[IPAHOB ITABEJI ®EJIOPOBUY
CTEINAHEHKO JMUWUTPUI KUPWJIJIOBUY
®POJIOBA EKATEPMHA BAJIUMOBHA
LIBIFTAHOBA AHACTACHS AJIEKCAHJIPOBHA
LI{EJIPMTHA EJIEHA AJIEKCEEBHA

8. S(KOHOMMYECKUI ®AKYJITET
CAPAHI'OB VJIIOM/IX1U TEPMAHOBHY

9. FOPUIUYECKUI ®AKYJIBTET
ABJIYJIKAJIBIPOB MAPAT PAMUJIbEBNY
AKNMMEHKO TUMVYP KOHCTAHTMHOBUY
FA/IMAEBA AMVIJIAHT BAJIEPBEBHA
KHA3EBA EJIEHA AHAPEEBHA
KOCTHUHA EBI'EHMA HUKOJIAEBHA
JJOXXKNHA KPUCTUHA AH/IPEEBHA
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MYHKYEBA AMJIAHA MUXAMJIOBHA
[IIIEHUYHUKOB MAKCHM AJIEKCAHJIPOBIY
CYPAUMKUHA EJIEHA BAJIEPLEBHA
TEJIELLIMHWH AJIEKCAH/IP AJIEKCAH/IPOBHY
®OMUHA AHHA AHJIPEEBHA

YHPKOBA OJIbI'A AJIEKCAH/IPOBHA

LLINPAII DJIbBIPA IOPLEBHA

[IMOTOB KUPWJUJI TEOPTMEBUY

10. COLIUOJIOTUYECKUMN ®AKYJIBTET
AHTOHOBA MOJIAHTA EBIEHBEBHA
BYLLIYEBA OJI['A AHJIPEEBHA
JIOHELL STHA BJIAJJMMHPOBHA
KPYUUHUHA JIAPbSI BSUECJIABOBHA
®AJIBKO KAPUHA KAPEHOBHA
®EJIOPOBA TOJIMHA OJIETOBHA
®UJIAIIIOBA AHHA BAJIEPLEBHA

11. PAKVJIbTET THOCTPAHHBIX A3bIKOB 1 PETMIOHOBEJIEHIA
BOEBA APMHA AJIEKCAH/IPOBHA
KAJIMHKUHA FOJIMA BAJAUMOBHA
KPAIIMBEHKO HATAJIbA 'PUT"OPBEBHA
MVYIIKNHA 5BUTA CAPAHOBHA
I[JIOLIA IHAA OJIBI'A HUKOJIAEBHA
TUXOHOBA BEPA AH/IPEEBHA

12. BBICIHA A IIKOJIA TOCYJAPCTBEHHOTI'O AYJIUTA
MAPKEBNY APTEM IOPLEBNY
XOMJSK BOI'TAH POMAHOBUY

13. BBICIHA S HIKOJIA COBPEMEHHBIX COLIMAJIBHBIX HAVK
I'AJIY3UH BJIAAVMMUP EBTEHBEBUY
[MNUJIMTIEHKO AHACTACHUA AJIEKCAH/IPOBHA
OOPMAHUYYK PETMHA AJIEKCAH/IPOBHA
LITENH AJIEKCAH/IPA TTABJIOBHA

14. ®PAKVJIBTET ITOJIMUTOJIOI' N
I'OPYHIKNH AJIEKCAH/IP BJIAIUMUPOBNY
JIOBOAA BAJIEPU A AIMUTPUEBHA
CEPAKOB BUKTOP IOPLEB1Y

15. DAKVJIBTET TOCYJIAPCTBEHHOI'O YIIPABJIEHUS
AHUKAHOBA CO®US BJIAJIMUMIPOBHA
BUXJISIHOBA 0JISI MAKCMOBHA
BJIAJIMMIPOBA FOJIVS OJIETOBHA
BOWT POMAH HUKOJIAEBUY

TOUYEBA APUHA A3EP KbI3bl
T'FOJIMMAJIMEB MAPAT KA3BAXMEIOBUY
KOTOBA EJIN3ABETA AJIEKCAHJIPOBHA
MOPJIAIIIOBA AHHA BJIAJJIMUPOBHA
MYXCHUXUYOSH )XOPA OTAHECOBUY
OPEXOB CEPI'Elf BUKTOPOBUY
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11. TAOUHIEBA TATBbAHA AHATOJIBEBHA

16. PAKYJIbTET MUPOBOM ITOJIUTUKU
1. HHUKHUDOPOBA KPUCTHUHA AJIEKCAH/IPOBHA

17. DAKVYJIBTET I'JIOBAJIBHBIX ITPOLIECCOB
1. TABOBA AJIECA CEPI'EEBHA

BCEI'O : 92

PEKTOP
MOCKOBCKOI'O 'OCYJAPCTBEHHOI'O YHUBEPCUTETA
AKAJIEMUK PAH B.A.CAJIOBHUYMI1
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